Este Edital e seus anexos integrarão o Contrato firmado, independentemente de transcrição. 

15. DOS PRAZOS E REAJUSTE 

15.1. CONFORME ITEM 7 DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO 01) DO EDITAL. 

16. DO VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

16.1. O VALOR GLOBAL estimado para a contratação pelo período de 12 (doze) meses é de R$ 

144.600,00 (cento e quarenta e quatro mil e seiscentos reais), já incluso todas as despesas para 

o pleno fornecimento dos serviços, materiais e equipamentos, bem como todos os custos diretos e 

indiretos, taxas, remunerações, frete, despesas fiscais e financeiras, conforme especificações 

contidas neste Edital.